2

[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2022 года

	           № 54/212

г. Череповец

Об образцах заполнения подписного листа  на выборах глав муниципальных образований Череповецкого муниципального района Вологодской области 11 сентября 2022 года

 В соответствии с частью 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 3(1) статьи 30 закона области от 7 декабря 2016 года № 4058-ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области», территориальная избирательная комиссии Череповецкого муниципального района постановляет:
1. Утвердить образцы заполнения подписного листа на выборах глав муниципальных образований Череповецкого муниципального района Вологодской области 11 сентября 2022 года согласно приложениям 1 – 9 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель  территориальной
избирательной комиссии
Череповецкого муниципального района                                      И.И. Воронова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Череповецкого муниципального района                                      О.А. Доронина
image1.wmf